Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 528 CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 31 de julho de 2024

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE .......... 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 97-2024 .............................. 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE .............................. 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 97-2024

CONTRATO N° 97-2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

CONTRATADA: 54.659.185 MACIO RICCELLI PEREIRA DE

SOUSA, inscrito no CNPJ SOB Nº 54.659.185/0001-70.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço e

manutenção de maquinas (MONIVELADORA E PATROL

CARTEPILLAR 120K).

MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  DISPENSA DE

LICITAÇÃO N° 63/2024

VALOR TOTAL: R$ 46.700,00 (quarenta e seis mil e setecentos

reais).

DATA DO CONTRATO: 26 de julho de 2024.

VIGÊNCIA: 26 de julho de 2024 à 31 de dezembro de 2024.

Cachoeirinha – TO, 31 de julho de 2024

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Cicero Marinho Leão

Gestor Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CACHOEIRINHA - TO,

através da gestora municipal conforme o ART 75 §3º da lei

14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas referentes ao

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 98/2024, que tem

como objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de

Ultrassonografia de abdome total, abdome superior, abdome inferior,

parede abdominal, Rins e Vias Urinaras, região inguinal, obstétrica,

próstata e transvaginal para atender as necessidades do Fundo

Municipal de Saúde Cachoeirinha - TO. As propostas deverão ser

entregues fisicamente no Departamento de Licitação e Contratos na

Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha –

Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha - TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, início do recebimento das propostas:

dia 01/08/2024 às 08h00min. Limite do acolhimento das propostas

comerciais: dia 03/08/2024 às 17h00min até 03 (três) dias úteis desta

publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais

informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 31 de julho de 2024

Gecileia Marinho Pereira

Gestora Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 528

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20527.docx%23_Toc173351791
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20527.docx%23_Toc173351793
mailto:pmcachoeirinhalc@gmail.com

		2024-07-31T20:58:21-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144